ПРИКАЗ

N _____________                                     "___"__________ ____ г.

           "О решении вопроса о парковке для легковых автомобилей"

    В  связи  с  поступлением  служебной  записки  от "__"_______ ___ г. от

_____________________________,   осуществляющего   контроль  за  состоянием

    (должность, Ф.И.О.)

здания, принадлежащего _________________________________, расположенного по

                           (наименование организации)

адресу: _____________________________________________, и прилегающей к нему

территории, о необходимости строительства парковки для легковых автомобилей

у указанного здания площадью _______

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.   Создать   комиссию  для  обследования  территории,  прилегающей  к

вышеуказанному    зданию,    на    предмет    необходимости   строительства

парковки или отсутствия такой необходимости.

    2. Назначить председателем комиссии __________________________________,

                                        (должность, фамилия, имя, отчество)

членами комиссии: _________________________________________________________

                           (должность, фамилия, имя, отчество)

и ________________________________________________________________________.

                     (должность, фамилия, имя, отчество)

    3.  Обследовать  территорию,  прилегающую  к  вышеуказанному зданию, на

предмет необходимости строительства указанной парковки или отсутствия такой

необходимости и составить соответствующий акт в срок до __________________.

    4.  Контроль  за  исполнение настоящего приказа возложить (возлагаю) на

__________________________________.

    Руководитель:

    "______________________"   _______________/_______________/

                                  (подпись)       (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлен:     _______________/______________/

                                  (подпись)       (Ф.И.О.)

      М.П.